	2015年公开遴选县委政法委事业单位工作人员笔试总成绩公布表

	姓名
	准考证号
	报考单位及职位
	综合基础
知识成绩
	加分
	专业科目成绩
	笔试总成绩
	名次
	是否进入面试

	潘守锋
	LX2015090901
	县委政法委流动人口服务和管理中心
	78.33
	2
	89
	169.33
	1
	是

	彭雪峰
	LX2015090902
	县委政法委流动人口服务和管理中心
	61.67
	2
	77.67
	141.34
	8
	否

	向洪彪
	LX2015090903
	县委政法委流动人口服务和管理中心
	59.67
	6
	84
	149.67
	4
	是

	杨娟
	LX2015090904
	县委政法委流动人口服务和管理中心
	61.33
	　
	76
	137.33
	10
	否

	潘雪银
	LX2015090905
	县委政法委流动人口服务和管理中心
	69
	2
	74.67
	145.67
	6
	否

	罗亮
	LX2015090906
	县委政法委流动人口服务和管理中心
	60.67
	　
	72
	132.67
	12
	否

	程会
	LX2015090907
	县委政法委流动人口服务和管理中心
	55.33
	　
	90.33
	145.66
	7
	否

	马洪琼
	LX2015090908
	县委政法委流动人口服务和管理中心
	59.67
	　
	77.67
	137.34
	9
	否

	杨领
	LX2015090909
	县委政法委流动人口服务和管理中心
	69.33
	2
	83.67
	155.00
	2
	是

	王炼
	LX2015090910
	县委政法委流动人口服务和管理中心
	53.67
	　
	75
	128.67
	13
	否

	牟梽江
	LX2015090911
	县委政法委流动人口服务和管理中心
	65.33
	2
	79
	146.33
	5
	否

	黄江玲
	LX2015090912
	县委政法委流动人口服务和管理中心
	60.67
	　
	72.67
	133.34
	11
	否

	陈涛
	LX2015090913
	县委政法委流动人口服务和管理中心
	64
	　
	86.33
	150.33
	3
	是



